EDITAL N° 37/UNOESC-R/2023

1º TERMO ADITIVO

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Prof. Dr. Ricardo Antonio De

Marco, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público o primeiro Termo

Aditivo ao Edital n° 37/UNOESC-R/2023, para:

Art. 1° Incluir o curso abaixo discriminado no item 1.1:

Curso Campus Turno Grau acadêmico

Fonoaudiologia Joaçaba Noturno Bacharelado

Art. 2° Permanecem inalterados e em vigor todos os demais itens do edital original.

Registre-se e Publique-se.

Joaçaba/SC, 08 de novembro de 2023.

Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc